

برنامه پرگار و گرم کردن تنور انتخابات

از : علی اردلان عنوان : برنامه پرگار و گرم کردن تنور انتخابات
سردبیر محترم اخبار روز با سلام. اکنون که درست نگاه میکنم متوجه میشوم این برنامه نیز در راستای گرم کردن تنور انتخابات ساخته شده و بنا بر این هدف بی بی سی روشنگری نبوده بلکه کاملاً هدفی سیاسی را دنبال می کرده و ظاهراً این روند تا انتخابات همچنان ادامه خواهد یافت. معتقدم اگر سرکوب شدید مخالفین در داخل هماهنگ با این رسانه ها و گروه های به ظاهر اپوزیسیون عمل نمی کرد، تاکنون جمهوری اسلامی چندین کفن پوسانده بود. به زورتبلیغات می خواهند مردم به قبولانند که رقابتی بین جناح های حکومت وجود دارد که پشتیبانی شمارا از یک طرف منازعه می طلبد و همزمان که این فریب را تبلیغ میکنند به شدت مخالفین را در داخل سرکوب یا از بین میبرند (درگیری جناحی وجود دارد ولی این درگیری ربطی به منافع مردم ندارد). طوری اینکار را میکنند که این تصویر شکل بگیرد که فقط در فضای سیاسی داخل کشور اصلاح طلبان فعالند و صدائی از هیچ کس به گوش نمیرسد. اگر توجه بکنید کلیه فعالین مدنی و سیاسی مستقل، اعتقادی به این نمایشات انتخاباتی ندارند و به صراحت اعلام میکنند که تاروی که انتخابات دموکراتیک برگزار نکرد در این نمایشات مسخره شرکت نخواهند کرد (همین خانم شیرین عبادی و شخصیت های مهم مدنی و سیاسی دیگر) در اصل این صدای واقعی جامعه است که توسط این رسانه ها و گروه های طرفدار حکومت (نظیر همین گروه های به اصطلاح رفرمیست خودمان) گم شده و به جایی نمیرسد زیرا این ها وارد چرخه قدرت شده اند و از رانت های پنهانی زیادی بهره میبرند (از پول های مافیای رفسنجانی بهره مند میشوند) حتی این ها کمک های اطلاعاتی از حکومت میگیرند. شبکه گسترده ای برای مسخ جامعه ساخته اند که با وجود نا کارآمدی شدید این رژیم همچنان بخوبی دارد کار میکند. آمریکائی ها و انگلیس ها چه می خواهند آیا دنبال اسلام میانه رویی نظیر دولت اردوغانند که بیشک در برآمدن و تسلط اردوغان بر ترکیه همین کشورها نقش اول را بازی کردند. خوب ماهیت واقعی اسلام میانه رو را هم در ترکیه دیدیم و هم در مصر. با چنین رویکردی از طرف این قدرت ها، آینده قشنگی برای ایران قابل تصور نیست. (این حضرات تنها چند سال ژست لیبرالی به خود میگیرند و دوباره به ماهیت ارتجاعی خود بازمیگردند). به هر حال مسئله به قدری لوس شده که دیگر رهبران این تفکر منحنی مثل روزهاییکه

در سال ۸۸ (دراوج سرکوب ها) مردم را دعوت به شرکت در انتخابات مجلس
در سال ۹۰ میکردند نمی توانند از زیر بار گناهان شان فرار بکنند. اکثر مردم
آگاه ایران در اثر غارت ها و بی مبالاتی این رژیم جنایتکار دیگر تمایلی
به شرکت در این نمایشات غیردموکراتیک و بیفایده راندارند. حال این
هائیکه از یک عده آدم ز رنگ رانت بگیر، دنباله روی میکنند به
یاد داشته باشند که مردم دیگر اشتباهات
مکرر آنها را نخواهند پذیرفت. مردم روز به روز در مسیر آگاهی قدم برمی
دارند و مطمئن آروزی این شبکه مافیائی قدرت را که در صد فریب مردم است
کاملاً خواهند شناخت و آنروز روز مرگ اندیشه های ارتجاعی
طرفدارماندگاری جمهوری جهل و جنایت خواهد بود. ۷۰۹۲۶ - تاریخ
انتشار : ۱۷ آبان ۱۳۹۴